
    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Городищенская средняя школа   

с углубленным изучением отдельных предметов № 3» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 29.08.2025          № 396 

 

Об утверждении планов работы учреждения  

на 2025-2026 учебный год  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), уставом учреждения,  

основными образовательными программами учреждения, а также решением  

педагогического совета от 29.08.2025 (протокол № 1) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы работы учреждения на 2025-2026 учебный год по следующим 

направлениям: 

1.6. Деятельность региональной инновационной площадки: 

➢ Дорожная карта региональной инновационной площадки по теме: «Управленческое 

и методическое сопровождение молодых специалистов с перспективой 

профессионального роста».  

➢ План мероприятий на базе Ресурсного центра. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ГСШ № 3:  О.В. Зимарина 

 

 

 

 
 

 


